1. SPORTident Winter-Stundenlaufserie mit Musik (2. Lauf)
Arnstadt / 21.02.2024

evaluacion detallada

Sven ReifSland tiempo total: 59:57
velocidad: 12.96 km/h
Dorsal: 67 rendimiento en carrera: 4:37 min/km

recorrido: 0.35 km/vuelta Laps: 37 (12.95 km)

Stundenlauf
posicion en el recorrido/Men: 8 (de 39)

categoria: posicién en la categoria: 3(de 5)
Senioren M35 (35-39)

tiempos parciales stage score Total score
control etapa etapa etapaposicié retrasgosicid retraso ~ Total Total Total posicié retrasgosicié retraso
km tiempo min/kmategorategoric Men Men km tiempo min/kmategocategoric Men Men
vuelta 1 035 1:30 417 2 0:02 6 0221 035 1:30 417 2 0:02 6 021
vuelta 2 035 1:28 411 1 - 5 0:15 0.70 2:58 414 2 0:01 6 0:36
vuelta 3 0.35 1:29 4:14 2 0:06 5 0:12 1.05 4:27 414 2 0:07 5 0:48
vuelta 4 0.35 1:29 4:14 2 0:04 4 0:13 1.40 5:56 4:14 2 0:11 5 1:01
vuelta 5 0.35 1:32 4:22 2 0:03 7 0:13 1.75 7:28  4:15 2 0:14 6 1:14
vuelta 6 0.35 1:32 4:22 2 0:04 5 0:12 2.10 9:00 4:17 2 0:18 6 1:26
vuelta 7 0.35 1:30 4:17 2 0:04 5 0:10 245 10:30 4:17 2 0:22 5 1:36
vuelta 8 035 1:34 428 2 0:09 5 0:13 280 12:04 418 2 0:31 5 1:49
vuelta 9 035 1:34 428 2 0:08 6 0:12 315 1338 419 2 0:39 5 201
vuelta 10 035 1:35 431 2 0:07 8 0:13 350 15:13 420 2 046 5 214
vuelta 11 035 1:36 434 2 0:01 8 0:14 385 16:49 4222 2 047 5 2:28
vuelta 12 035 1:36 434 2 0:05 7 0:12 420 1825 423 2 0:52 5 2:40
vuelta 13 035 1:39 442 3 0:11 13 0:17 455 20:04 424 2 1:.03 5 257
vuelta 14 035 1:39 442 2 0:10 9 0:15 490 21:43 425 2 1:13 5 312
vuelta 15 035 1:39 442 3 011 8 0:17 525 23122 427 2 1:24 5 329
vuelta 16 0.35 1:37  4:37 2 0:07 5 0:13 5.60 24:59 4:27 2 1:31 5 3:42
vuelta 17 0.35 1:38  4:40 2 0:07 6 0:15 595 26:37 4:28 2 1:38 5 3:57
vuelta 18 0.35 1:41 4:48 3 0:07 10 0:17 6.30 28:18 4:29 2 1:45 5 4:14
vuelta 19 035 1:38 440 2 0:10 7 0:14 6.65 29:56 4:30 2 1:55 5  4:28
vuelta 20 0.35 1:40 4:45 3 0:10 10 0:16 7.00 31:36 4:30 2 2:05 6 4:44
vuelta 21 0.35 1:38  4:40 3 0:09 8 0:15 7.35 33:14 431 2 2:14 6 4:59
vuelta 22 0.35 1:41 4:48 3 0:13 9 0:17 7.70 3455 4:32 2 2:27 6 5:16
vuelta 23 035 1:41 448 3 0:11 10 0:18 8.05 36:36 4:32 2 2383 6 534
vuelta 24 0.35 1:43 4:54 3 0:12 13 0:20 8.40 38:19 4:33 2 2:50 6 5:54
vuelta 25 0.35 1:41 4:48 3 0:10 8 0:18 8.75 40:00 4:34 2 3:00 6 6:12
vuelta 26 035 1:40 445 3 0:10 8 0:17 9.10 41:40 434 2 310 6 6:29
vuelta 27 035 1:38 440 2 0:08 6 0:15 945 43:18 434 2 318 6 644
vuelta 28 035 1:41 448 3 0:07 10 0:17 9.80 44:59 435 2 325 7 7:.01
vuelta 29 035 1:41 448 3 0:06 9 0:18 10.15 46:40 435 2 331 7 7:19
vuelta 30 035 1:40 445 3 0:04 9 0:16 10.50 4820 436 3 334 8 7:35
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1. SPORTident Winter-Stundenlaufserie mit Musik (2. Lauf)
Arnstadt / 21.02.2024

tiempos parciales stage score Total score
control etapa etapa etapaposicié retrasgosici6 retraso ~ Total Total Total posicio retrasgosicié retraso
km tiempo min/kmmategorcategoric Men Men km tiempo min/kmategocategoric Men Men
vuelta 31 0.35 1:39 4:42 3 0:04 10 0:14 10.85 49:59 4:36 3 3:38 8 7:49
vuelta 32 035 1:41 448 3 0:10 9 0:17 11.20 51:40 436 3 3:48 8 8:06
vuelta 33 035 1:42 451 3 0:12 9 0:18 1155 53:22 437 3 400 8 8:24
vuelta 34 035 1:37 437 2 0:10 7 0:13 1190 5459 437 3 410 8  8:37
vuelta 35 035 1:44 457 3 014 15 0:21 12.25 56:43 437 3 424 8 858
vuelta 36 035 1:44 457 3 0:15 10 0:21 12.60 58:27 438 3 439 8 9:19
vuelta 37 035 1:30 417 2 0:02 4 0:06 1295 5957 437 3 441 8 9125
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